Директору КГБОУ «Минусинская школа-интернат»

Кудрявцевой Л.Ф.

от______________________________________

проживающего  __________________________

________________________________________

________________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять моего сына (дочь) ________________________________________________

___________________________________________________________________________________

проживающего (щую) по адресу________________________________________________________
                                                                                                                   (указать адрес регистрации, фактический адрес)

___________________________________________________________________________________

в ______________________________________ (класс, группу) Минусинской школы- интерната,

обучавшегося(уюся) в ____ (классе, группе) ____________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

Сведения о родителях:

Мать_______________________________________________________________________________

   (фамилия, имя, отчество)

Отец_______________________________________________________________________________

   (фамилия, имя, отчество)

С уставом, лицензией, образовательной программой и другими нормативными

документами образовательного учреждения ознакомлен(а).

«______» _______________20___г.                                           Подпись_________________________

        (ф.и.о. родителей (законных представителей)

                                ( домашний адрес,  телефон)

                       ( фамилия, имя, отчество, дата рождения)